АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10. 2017 г.
	     г. Минеральные Воды
	           №
	2684

Об отмене на территории Минераловодского городского округа                              особого противопожарного режима
           В соответствии с Федеральным законом № 69-ФЗ от 21 декабря 1994 г. «О пожарной безопасности», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. № 390, законом Ставропольского края «О пожарной безопасности», а также на основании Постановления Правительства Ставропольского края от 22 сентября 2017 г. № 390-п «Об отмене на территории Ставропольского края особого противопожарного режима» и установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Минераловодского городского округа               особый противопожарный режим, установленный постановлением администрации Минераловодского городского округа от 17 августа 2017 г.  № 2151.1 «О введении особого противопожарного режима на территории Минераловодского городского округа».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Минераловодского городского округа

          В.Г. Малых